
   
 
 
 

PRESSEMELDING 
 
Tetra Pak utnevner Katrin Andersson som ny administrerende 
direktør for Nord-Europa 

Lund, Sverige, (15 juli 2024): Tetra Pak kunngjorde i dag utnevnelsen av Katrin Andersson 
som ny administrerende direktør for Nord-Europa, med virkning fra 1. august. Hun overtar 
etter Alex Henriksen, som går over til rollen som administrerende direktør for Tetra Pak i 
Øst-Europa. 

I sin nye rolle vil Katrin være ansvarlig for Tetra Pak Market Operations North Europe, med 
virksomheter i Danmark, Estland, Finland, Island, Irland, Latvia, Litauen, Norge, Sverige og 
Storbritannia. 

Katrin Andersson tar med seg mye erfaring inn i sin nye stilling, etter å ha vært i selskapet i 
mer enn 17 år, den siste tiden som salgsdirektør i Nord-Europa. 

Katrins utnevnelse markerer et spennende nytt kapittel for den nordeuropeiske marked 
innenfor Tetra Pak, der hennes visjon og lederskap vil drive frem kontinuerlig suksess og 
vekst i regionen. 

Katrin Andersson kommenterer: "Teamet i Nord-Europa har et hav av spennende 
muligheter, fra å pleie eksisterende virksomheter til å utvikle nye forretningsområder. Jeg 
gleder meg og ser frem til å jobbe sammen med det sterke teamet for å videreutvikle disse 
områdene sammen." 

Alex Henriksen sier: "Jeg ser veldig frem til min nye rolle i Øst-Europa, og jeg er 
takknemlig for all den erfaringen jeg har fått i løpet av mine år i Nord-Europa. Jeg er glad for 
å overlate roret til Katrin, vel vitende om at hun vil komme med nye ideer for å videreutvikle 
virksomheten vår og støtte kundene våre i Nord-Europa." 
 
 
OM TETRA PAK  

Tetra Pak er et verdensledende selskap innen matforedling og emballasjeløsninger. I 
samarbeid med våre kunder og leverandører sørger vi for at hundrevis av millioner av 
mennesker i mer enn 160 land får tilgang til trygg og næringsrik mat hver dag. 

Med over 24 000 ansatte over hele verden forplikter vi oss til å gjøre mat trygg og tilgjengelig 
overalt, og vi lover å beskytte det som er bra: mat, mennesker og planeten.  

Mer informasjon om Tetra Pak er tilgjengelig på www.tetrapak.com.    

 
 
For mer informasjon, vennligst kontakt: 
Eva Schiller 
PR-sjef, Tetra Pak Nord-Europa 
+46 733 36 11 75 
eva.schiller@tetrapak.com 
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